
SDC450SDC400

the Sage Precision Brewer®

NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

INSTRUKCJA OBSŁUGI



2

Obsah

2 Důležitá bezpečnostní 

opatření

7 Popis vašeho nového 

spotřebiče

9 Ovládání vašeho 

nového spotřebiče

14 Péče a čištění

16 Řešení potíží

DŮLEŽITÁ 

BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
My v Sage® si 
uvědomujeme důležitost 
bezpečnosti. Navrhujeme 
a vyrábíme spotřebiče 
především s velkým 
důrazem na vaši 
bezpečnost. Nicméně 
vás prosíme, abyste při 
používání elektrického 
spotřebiče byli opatrní 
a dodržovali následující 
bezpečnostní opatření.

DŮLEŽITÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY 
POKYNY PŘED POUŽITÍM 
A ULOŽTE PRO POUŽITÍ 
V BUDOUCNU.

• Návod v plném znění je 
dostupný na stránkách 
sageappliances.com.

• Před prvním použitím se 
prosím ujistěte, že napětí 
ve vaší síťové zásuvce 
odpovídá napětí uvedenému 
na typovém štítku ve spodní 
části přístroje. Pokud máte 
jakékoliv pochybnosti, 
obraťte se prosím na 
kvalifi kovaného elektrikáře.

• Před prvním použitím 
spotřebiče odstraňte 
a bezpečně ekologicky 
zlikvidujte veškerý obalový 
materiál.

• Z důvodů vyloučení rizika 
zadušení malých dětí 
odstraňte ochranný obal 
zástrčky síťového kabelu 
tohoto spotřebiče a bezpečně 
jej zlikvidujte.

• Před připojením spotřebiče 
k elektrické zásuvce a jeho 
zapnutím zkontrolujte, že je 
úplně a správně sestaven. 
Dodržujte instrukce v tomto 
návodu k obsluze.

• Udržujte spotřebič čistý. 
Dodržujte instrukce o čištění 
uvedené v tomto návodu 
k obsluze.

• Před použitím spotřebiče 
se ujistěte, že v nálevce je 
správně vložen dodávaný 
fi ltrační košík nebo 
jednorázový papírový fi ltr 
(8–12 šálků, fi ltr s plochým 



3

CZ

dnem a průměrem 
cca 8,25 cm).

• Nepoužívejte fi ltrační košík 
společně s jednorázovým 
papírovým fi ltrem.

• Před spuštěním procesu 
přípravy kávy:

− Zkontrolujte, že systém 
drip stop konvice se volně 
pohybuje nahoru a dolů.

− Zcela vyprázdněte konvici 
a bezpečně nasaďte víko 
na konvici.

− Vložte konvici pod systém 
drip stop.

− Ujistěte se, že je nálevka 
prázdná a správně 
umístěná.

• Během přípravy kávy:

− Zatímco je kávovar 
v provozu, neodstraňujte 
konvici ani nálevku. 
V opačném případě může 
dojít ke vzniku popálenin 
nebo vážnému poranění.

• Povrch spotřebiče 
i příslušenství se mohou 
zahřívat, buďte opatrní při 
zacházení nebo přemisťování 
spotřebiče nebo příslušenství.

• K manipulaci s konvicí vždy 
používejte pouze rukojeť.

• Konvice dodávaná 
s kávovarem je určena 
výhradně pro použití s tímto 
kávovarem. Konvice nesmí 
být nikdy použita na plotýnce 
sporáku nebo v mikrovlnné 

troubě.

• Odstranění konvice nebo 
nálevky během přípravy 
kávy může způsobit vážné 
popáleniny.

UPOZORNĚNÍ

• Riziko poranění. Abyste 
zabránili případnému 
rozstříknutí horké vody, 
postupujte při instalaci/
sejmutí nálevky vždy podle 
instrukcí v tomto návodu.

• Před nalitím kávy se vždy 
ujistěte, že je víko konvice 
bezpečně nasazeno na 
konvici.

• Nepoužívejte konvici 
s prasklou, uvolněnou, 
oslabenou nebo poškozenou 
rukojetí.

• Nepoužívejte nálevku 
s prasklou, uvolněnou, 
oslabenou nebo poškozenou 
rukojetí.

• Nedotýkejte se horkých 
povrchů. K přenášení, 
zvednutí a jiné manipulaci 
konvice vždy používejte 
rukojeť.

• Před vyjmutím nálevky vždy 
vyčkejte, až kávovar zcela 
zchladne.

• Nepokládejte horkou konvici 
na vlhký, studený nebo na 
teplo citlivý povrch.

• Spotřebič vypněte a napájecí 
kabel odpojte od síťové 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


